

Pieczęć Oferenta

# KOSZTORYS OFERTOWY

„Modernizacja polegająca na przebudowie drogi wewnętrznej w m. Boszczynek, dz. nr ew. 73,  
od km 0+137 do km 1+037,dł. 900mb.”

Lp.	Numer S.S.T.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość jedn.	Cena jednostk.	Wartość
<b>1</b>		<b>PODBUDOWY 04.00.00 CPV 45233220-7</b>				
1.1	<b>D-04.01.01</b>	Wykonanie koryta mechanicznie wraz profilowaniem i zagęszczaniem podłoża w gruntach kat.I-IV, gł.koryta śr. 25cm ( 900,00m x 4,10m )	m²	3 690,00		
1.2	<b>D-04.04.02</b>	Wykonanie warstwy podbudowy pod nawierzchnie asf. z mieszanki niezwiązanej z kruszywa łamanego frakcji 0/63, gr.20cm, na szer. 4,10m wraz z zagęszczeniem ( 900,00m x 4,10m )	m²	3 690,00		
1.3	<b>D-04.04.02</b>	Wykonanie warstwy podbudowy pod nawierzchnie asf. z mieszanki niezwiązanej z kruszywa łamanego frakcji 0/31,50, gr.10cm, na szer. 4,10m wraz z zagęszczeniem ( 900,00m x 4,10m )	m²	3 690,00		
<b>2</b>		<b>NAWIERZCHNIE 05.00.00 CPV 45233220-7</b>				
2.1	<b>D-05.03.05</b>	Wykonanie warstwy wiążącej z AC16W gr.4cm dla kat.ruchu KR 1-2, gr.warstwy po zagęszczeniu 4cm wraz z dostarczeniem masy z miejsca wytworzenia ( 900m x 3,60m )	m²	3240,00		
2.2	<b>D-05.03.05</b>	Wykonanie warstwy scieralnej z AC11 S dla kat.ruchu KR 1-2, gr.warstwy po zagęszczeniu 4cm wraz z dostarczeniem masy z miejsca wytworzenia, wraz z zalaniem szwu asfaltem na skrzyżowaniu ( 900m x 3,50m )	m²	3150,00		
2.3	<b>D-05.02.01</b>	Wykonanie nawierzchni na rozjazdach z mieszanki niezwiązanej z kruszywa łamanego frakcji 0/31,5, śr. gr. 15cm ( 6,00m x 1,5m x 3szt )	m²	27,00		
<b>3</b>		<b>ROBOTY WYKOŃCZENIOWE 06.00.00 CPV 452330000-9</b>				
3.1	<b>D-06.03.02</b>	Umocnienie poboczy kruszywem łamanym frakcji 0/31,5mm, grubość 8cm po zagęszczeniu, SP+SL ( 900m x 0,25m x 2 )	m²	450,00		
					<b>Razem:</b>	
					<b>Podatek VAT 23 %:</b>	
					<b>Ogółem:</b>	

Słownie: .....

.....

Pieczęć i Podpis Oferenta: